KELAPA DALAM PERKEMBANGAN MOTORIK

KASAR ANAK USIA 5-6 TAHUN

OLEH

MUTIA SISKA DEVI

NIM. 11619203106

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1442 H./2020 M.

PENGGUNAAN PERMAINAN TRADISIONAL EGRANG BATOK

KELAPA DALAM PERKEMBANGAN MOTORIK

KASAR ANAK USIA 5-6 TAHUN

Skripsi

diajukan untuk memperoleh gelar

Serjana Pendidikan (S.Pd)

Oleh

MUTIA SISKA DEVI

NIM. 11619203106

JURUSAN PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM RIAU

PEKANBARU

1442 H./2020 M.

i

PERSETUJUAN

Skripsi dengan judul “Penggunaan Permainan Tradisional Egrang Batok

Kelapa dalam Perkembangan Motorik Kasar Anak Usia 5-6 Tahun”, yang ditulis

oleh Mutia Siska Devi NIM.11619203106 dapat diterima dan disetujui untuk

diujikan dalam sidang munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas

Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau.

Pekanbaru, 15 Dzul-Hijjah 1441 H.

05 Agustus 2020 M.

Menyetujui,

Ketua Jurusan

Pendidikan Islam Anak Usia Dini Pembimbing

Dr. Hj, Nurhasanah Bakhtiar, M.Ag. Dewi Sri Suryanti, M.S.I.

NIP. 19730514 200112 2 002 NIP. 1970612 200501 2 003

ii

PENGESAHAN

Skripsi dengan judul “Penggunaan Permainan Tradisional Egrang

Batok Kelapa dalam Perkembangan Motorik Kasar Anak Usia 5-6 Tahun”, yang

ditulis oleh Mutia Siska Devi NIM.11619203106 telah diujikan dalam sidang

Munaqasyah Fakultas Tarbiyah dan Keguruan Universitas Islam Negeri Sultan

Syarif Kasim Riau pada tanggal 25 Muharram 1442 H./13 September 2020 M.

Skripsi ini telah diterima sebagai salah satu syarat memperoleh gelar Sarjana

Pendidikan (S.Pd.) pada jurusan Pendidikan Islam Anak Usia Dini.

Pekanbaru, 25 Muharram 1442 H.

13 September 2020 M.

Mengesahkan

Sidang Munaqasyah

Penguji I Penguji II

Dr. Hj. Nurhasanah Baktiar, M.Ag. Roswati, S.Pd.I., M.Pd.

Penguji III Penguji IV

Dra. Hj. Sariah, M.Pd. Nurhayati Zein, S.Ag., M.Sy.

Dekan

Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Dr. H. Muhammad Syaifuddin, S.Ag., M.Ag

NIP.